t

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNTCIPAL DE GARARU

DECRETO No 002/2023

DE 04 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre nomeação do Sr. WILSON
BELARMINO DOS SANTOS, Para exerce
o cargo em comissão de Assessor("à#,
- ccs.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do Município de

Gararu, Estado de Sergipe e de acordo com a Lei no 674t2019 de 11 de outubro'de

2019 e suas alterações.

:'
,:

RESOLVE:

Art. 10 . NOMCAT O ST. WILSON BELARMINO DOS SANTOS, RG NO

1.2go.0gg 2" vlA ssP/sE, cPF no 904.422.705-00, para exercer o cargo em comissão

de Assessor(a) lll - CCs, lotado(a) na Secretaria Municipal de Agricultura e fvtpio

Ambiente, do quadro de pessoal desta Prefeitura.

Art. 10 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA MUNTCIPAL DE GARARU, ESTADO DE

SERGIPE, em 04 de janeiro de 2023.

t\

*- ,1 t\ " *-à.
t!!11

,i*.14*' [, a}"yr +*{"'f.1 ,r'r'*3,.L'i

Ciente

r§lm4li5$§ - #IUETE 0lüFlllÂ §E I'HTüS

PÊETEIA í,|UNITIPAI,

?^"?
Praça Marechal Deodoro, no S/N - Centro - Gararu/SE - CEP: 49.830-000

Fone/Fax: 79 3354-1240 - CNPI.: 13.112.669/0001-17

Data

/

IiIMilM[

@§rus;§,ilsss sisxr

Título do documento 002 - WILSON BELARMTNO DOS
SANTOS.pdf

0200348 1 C94BAD0BA834E2A6C4BS 3423 utitizando o endereço
tP 131 .161 .131.127

041011202310:32:43 SOI-tCtfRçÃO Of Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizandoASSINATURA o tp 131 .161.131.127
041011202311:37:45 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH

0200 348 1 C 94 BADO BA8 34 E2A6C48 S 3 423 utitizando o I
p

131.161 .131.127
041011202310:32:43 ASSINATURAS As assinaturas do documento de HASHENCERRADAS 02003481C948AD084834E2A6C4853423 foram encerradas

Gilzete Dioniza de Matos

04101 12023 1 0:32:33 CRIAÇÃO DE
DOCUMENTO

04101 12023 I 1 .37 :45 Prefeita

O usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH

frffif-Bfi A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da tnfluir ERp Gararu na internet,
ffiffi no endereço http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação ouffiffi eRCode
EB]4rffi

Assinarura InfluirSign 01/01/2023 I l:39:18